
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „LITERATŪRA 

IR LEIDYBA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. birželio 1 d. Nr. 1LKT-61(1.2)   

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas),  Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais, Gairių 4 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos kultūros ir meno srities „Literatūra ir leidyba“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo 

grupės išvadas (2016 m. gegužės 13 d. protokolas Nr. 3LKT-32(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Literatūra ir leidyba“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Skiriama  

suma, Eur. 

1.1.  Apostrofa UAB 

Tomo Venclovos autobiografinės 

pokalbių knygos "Nelyginant šiaurė 

magnetą" vertimas ir išleidimas 

85 10 000,00 

1.2.  

Lietuvos 

literatūros vertėjų 

sąjunga 

Asociacija Hieronymus 84 10 000,00 

1.3.  
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
BĮ 

Grožinės ir periodinės literatūros 

prieinamumo didinimas akliesiems ir 

silpnaregiams 

82 4 500,00 

1.4.  Apostrofa UAB 

Lenkų poeto Tadeuszo Rozewicziaus 

knygos "Rinktiniai eilėraščiai" 

išleidimas 

81 4 000,00 

1.5.  Studija be pykčio VšĮ 

Tomo Venclovos poezijos  ir vertimų 

knygos "Eumenidžių giraitė" 

išleidimas  

81 3 000,00 

1.6.  Brailio knyga VšĮ 
Vaikų ir paauglių skaitiniai Brailiu 

2016 
81 13 000,00 



1.7.  Gelmės VšĮ 

Helios Azoulay ir Pierre-Emmanuel 

Dauzat knygos "Ir pragaras turi savo 

orkestrą" vertimas ir leidyba 

80 2 720,00 

1.8.  Nieko rimto  UAB 
Sigutės Ach knygos "Balta ir 

spalvota" leidyba 
80 3 000,00 

1.9.  Tyto alba UAB 
Knygos Rimantas Kmita "Pietinia 

kronikas" parengimas ir leidyba 
79 4 600,00 

1.10.  Laikas skaityti VšĮ 

Moriso Sendako (Maurice Sendak) 

knygos "Where the Wild Things Are" 

("Kur tie pabaisos") leidyba 

79 4 200,00 

1.11.  

Mokslo ir 

enciklopedijų 

leidybos centras 

BĮ 
Istorinės knygos "Kunigaikščiai 

Ostrogiškiai" leidyba 
79 9 000,00 

1.12.  

Klaipėdos miesto 

dailės klubas 

"Guboja" 

Asociacija 

Lietuviško žodžio šviesoje (skirta 

Lietuvos Nepriklausomybės 

paskelbimo 100 metų jubiliejui 

paminėti) 

78 2 390,00 

1.13.  Terra Publica VšĮ 

Juris Zvirgzdinš knygos "Lauvas 

rūciens" vertimo lietuvių kalba 

leidyba ir sklaida 

77 2 600,00 

1.14.  Linksmoji karvytė MB 
Kate DiCamillo knygos "Reimė" 

leidyba 
77 2 400,00 

1.15.  Brailio spauda VšĮ Skaitau - vadinasi gyvenu 77 17 000,00 

1.16.  Alma littera UAB 
Paauglių ir jaunimo literatūros 

konkursas 2016 
77 7 000,00 

1.17.  Tyto alba UAB 

Knygos Eugenijus Ališanka 

"Empedoklio batas" parengimas ir 

leidyba 

76 4 200,00 

1.18.  
Druskininkų 

kultūros centras 
BĮ 

Knygos "M.K.Čiurlionio 

memorialiniame muziejuje 1963-

1997 m." leidyba 

76 1 890,00 

1.19.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Ramutės Skučaitės eilėraščių knygos 

vaikams "Tai priimkit, kas priklauso" 

išleidimas 

76 6 000,00 

1.20.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Elektroninė knyga "Šiaulių krašto 

padavimai" (tęstinis) 
76 2 200,00 



1.21.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Williamo Shakespeare'o pjesių 

"Klaidų komedija" ir "Troilas ir 

Kresida" leidyba 

76 4 600,00 

1.22.  Nieko rimto  UAB 
Silene Edgar ir Paulo Beorno knygos 

"14-14" leidyba 
75 2 600,00 

1.23.  Teleeksperimentas VšĮ Prabilęs Basanavičius 75 6 000,00 

1.24.  Rašytojų klubas VšĮ 
Literatūros renginių ciklas 

"Atradimai: knyga ir rašytojas" 
74 10 000,00 

1.25.  Brailio knyga VšĮ 
Skaitiniai suaugusiems Brailio raštu 

2016 
73 10 000,00 

1.26.  
Šiaulių 

universitetas 
VšĮ 

IX respublikinis Laimono Noreikos 

skaitovų konkursas, skirtas aktoriaus 

gimimo 90-mečiui 

73 5 000,00 

1.27.  Bernardinai.lt VšĮ 
Gendručio Morkūno vardo pirmosios 

esė konkursas 
73 3 500,00 

1.28.  Krantų redakcija Asociacija 

Antono Hanseno Tammsaare's epo 

"Tiesa ir teisingumas" antrosios 

dalies "Indrekas" vertimas į lietuvių 

kalbą ir knygos leidyba 

73 3 700,00 

1.29.  Terra Publica VšĮ 
Danguolės Kandrotienės knygos 

leidyba ir sklaida 
72 3 500,00 

1.30.  Kitos knygos UAB 

Svetlanos Aleksijevič knygos 

"Second-hand laikas" vertimas ir 

leidyba 

72 6 000,00 

1.31.  

Lietuvos 

literatūros vertėjų 

sąjunga 

Asociacija 

Tarptautinės šiuolaikinės lietuvių 

literatūros vertimo į vokiečių kalbą 

dirbtuvės 

72 6 500,00 

1.32.  

Lietuvos 

archeologijos 

draugija 

Asociacija Saulės mūšio pėdsakų paieškos 72 6 200,00 

1.33.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Vlado Braziūno poezijos knygos 

"Lėtojo laiko aky" leidyba 
72 4 000,00 



1.34.  Bitutės žurnalas VšĮ 
"Bitutės" žurnalo svetainė - išmanioji 

kultūros sklaida vaikams 
72 

8 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.35.  
Baltų lankų 

leidyba 
UAB 

A.J.Greimo "Apie dievus ir žmones" 

rusų kalba parengimas ir leidyba 
71 4 000,00 

1.36.  Gelmės VšĮ 
Nicolos Yoon knygos "Viskas, 

viskas" vertimas ir leidyba 
71 2 000,00 

1.37.  Aukso žuvys  VšĮ 
Kotrynos Zylės knygos "Didžioji 

būtybių knyga" išleidimas 
71 4 000,00 

1.38.  

Viliaus Gužauskio 

firma "Homo 

liber" 

IĮ 

Jono Juškaičio knygos "Trauktis 

atsišaudant" sudarymas, parengimas 

ir išleidimas 

70 3 500,00 

1.39.  
Dominicus 

Lituanus 
UAB 

Tomo Dirgėlos knygos vaikams ir 

jaunimui "Kai balandis buvo papūga" 

išleidimas 

70 3 800,00 

1.40.  
Savaitraštis 

Nemunas 
VšĮ 

Rubrikos "Literatūrinis dvimiestis" 

rengimas ir jos plėtros planai 
70 

3 200,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.41.  
Lietuvių švietimo 

draugija "Rytas" 
Asociacija 

Integruotos literatūros pamokos Rytų 

Lietuvoje 
70 5 000,00 

1.42.  
Versus aureus 

leidykla 
UAB 

Vytauto Stankaus poezijos knygos 

"Skruzdžių skandinimas" išleidimas 
70 2 000,00 

1.43.  Pakūta VšĮ 
Knygos "Pakutuvėnai. Kaimo 

istorija" leidyba 
70 3 000,00 

1.44.  Rašytojų klubas VšĮ Literatūros renginių ciklas 70 6 000,00 

1.45.  Menų valtys VšĮ 
Selemono Paltanavičiaus knygos 

"Tukas lieka vienas" leidyba 
70 2 100,00 

1.46.  
Socialinių 

inovacijų institutas 
VšĮ 

Martin Sodomka knygos "Kaip 

sukonstruoti automobilį" ("Jak si 

postavit auto") vertimas iš čekų 

kalbos ir leidyba 

70 2 800,00 



1.47.  Kūrybinės idėjos VšĮ 
"Vilniaus miesto legendos" 

elektroninė knyga 
70 2 500,00 

1.48.  Alma littera UAB 
Renata Šerelytė "Žvaigždžių 

medžiaga" 
70 3 500,00 

1.49.  
Surdologijos 

centras 
VšĮ 

Kurčiųjų kultūra: audizmo ir 

kurtystės terminai 
70 5 000,00 

1.50.  Studija be pykčio VšĮ 
Raymondo Queneau knygos "Stiliaus 

pratimai" vertimas ir leidyba 
70 3 000,00 

1.51.  Kitos knygos UAB 
Aušros Kaziliūnaitės poezijos knygos 

"Aš esu aptrupėjusios sienos" leidyba 
70 3 300,00 

1.52.  Brolio knygos VšĮ 

Literatūra ir leidyba srities projektas 

"Interaktyvi, garsiai skaitoma knyga - 

Lietuvių liaudies pasaka "Pupa" 

69 2 500,00 

1.53.  
Versus aureus 

leidykla 
UAB 

Ernst Theodor Amadeus Hoffmann 

knygos "Paslaptingas vaikas" leidyba 
69 4 200,00 

1.54.  Gelmės VšĮ 
Marinos Aromštam knygos "Kai ilsisi 

angelai" vertimas ir leidyba 
69 2 400,00 

1.55.  Studija be pykčio VšĮ 
Sigito Gedos dienoraščių knygos 

"Pražilę varnėnai" išleidimas 
69 3 700,00 

1.56.  Lėtos knygos VšĮ Įdomioji literatūros istorija 69 3 400,00 

1.57.  Aukso žuvys  VšĮ 

Miloš Crnjanski romano "Soebe" 

(liet. "Kraustymaisi") vertimas ir 

leidyba 

69 2 400,00 

1.58.  Kitos knygos UAB 
Dario Martinelli knygos "Laiškai 

sūnui vegetarui" vertimas ir leidyba" 
69 4 500,00 

1.59.  Alma littera UAB 
Jaroslavas Melnikas "Danguje, arčiau 

žemės" 
69 4 300,00 

1.60.  
Dominicus 

Lituanus 
UAB 

Vytauto Landsbergio ir Ryčio 

Zemkausko knyga "Landsbergis 

original" 

69 3 700,00 

IŠ VISO: 283 100,00 

 



2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos kultūros ir meno 

srities „Literatūra ir leidyba“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Teleeksperimentas VšĮ 

Lietuviškosios išeivijos literatūra įskaityta 

balsu internete (naujai sukurta nemokama 

internetinė svetainė) audiobiblioteka.lt 

68 

2.2.  Menų valtys VšĮ 
Neringos Vaitkutės knygos "Pyplys" 

leidyba 
68 

2.3.  Vyturio leidykla MB 

"Vyturio leidyklos" elektroninės 

bibliotekos prieinamumo didinimas, 

asortimento ir funkcijų plėtra 

68 

2.4.  Druka UAB Iš Skuodo valsčiaus istorijos (1 knyga) 68 

2.5.  Laikas skaityti VšĮ Pasaulio poezijos vaikams rinktinė 68 

2.6.  Tikra knyga MB 
Knygos "Lietuvos mūšiai ir kariai" ir 

interaktyvių mūšių žemėlapių leidyba 
68 

2.7.  
Kauno menininkų 

namai 
BĮ 

Grožinės literatūros aktualijos ir kritika 

portale Kamane.lt 
68 

2.8.  

Vilniaus žydų 

viešosios bibliotekos 

labdaros ir paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Štetlas 68 

2.9.  
Literatūros almanacho 

"Varpai" redakcija 
Asociacija 

Kultūriniai - literatūriniai Šiauliai "Varpų" 

almanache 
68 

2.10.  
Stasio Tumėno 

leidykla 
IĮ 

Knygos "Šiaurės Lietuva - mūsų esaties 

gūžta" (atsiminimai apie mokytoją 

Stanislavą Lovčikaitę) leidyba 

68 

2.11.  
Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija Lietuvių literatūros sklaida užsienio šalyse 67 

2.12.  
Viliaus Gužauskio 

firma "Homo liber" 
IĮ 

Bronės Buivydaitės romano "Atversti 

lapai" parengimas ir išleidimas 
67 

2.13.  Menų valtys VšĮ 
Ignės Zarambaitės knygos "Elzė ir senojo 

dvaro paslaptis" leidyba 
67 



2.14.  Kultūros kvartalas VšĮ "Knygų presas 2": kritika ir kontroversijos 67 

2.15.  Vieno aktoriaus teatras VšĮ 

Dedikacijos 2016: Septynių vasarų 

giesmės / Žmogus iš Lietuvos ... Poeto 

Sigito Gedos atminimui 

67 

2.16.  Garnelis UAB 
Knygos vaikams "Simo Kikilio nuotykiai" 

leidyba 
67 

2.17.  Druka UAB 

Ingos Abelės romano "Klūgu Mūks" (liet. 

"Žilvičių smūtkelis") vertimo į lietuvių 

kalbą leidyba 

67 

2.18.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 
VšĮ 

Šarūnas Šimulynas, Veliuonos žvaigždė. 

Poezija 
67 

2.19.  

Mokslo ir 

enciklopedijų leidybos 

centras 

BĮ 
Knygos "Lietuvių rašytojų (1918-1940) 

biografinis žodynas" leidyba 
67 

2.20.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

BĮ 
Almanacho "Prienų krašto vyturiai 2016" 

leidyba 
67 

2.21.  Leidykla "Žuvėdra" UAB 
Rašytojo Algimanto Zurbos romano 

"Aušrų migla" leidyba 
67 

2.22.  
Leidykla "Gimtasis 

žodis" 
UAB 

Rasos Katiliūtės knygos "Gimnazistė" 

parengimas ir leidyba 
67 

2.23.  Kultūros barai UAB 
Kultūra tinklaveikos visuomenėje: 

tapatybės industrija 
67 

2.24.  
Socialinių inovacijų 

institutas 
VšĮ 

Vydūno biografijos vaikams leidybinis 

projektas 
66 

2.25.  

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

BĮ 
Knygos vaikams "Pagauk debesį arba 

baisingai nuobodi istorija" leidyba 
66 

2.26.  Nieko rimto  UAB 

Agnieszkos Stelmaszyk knygos "Archeo 

kronikos". Nefertitės lobio paslaptis" 

leidyba 

66 

2.27.  Dominicus Lituanus UAB 

Vytauto V.Landsbergio knygelių 

mažiesiems serija "Lapiuko Pūkio 

pasakos" 

65 



2.28.  Linksmoji karvytė MB 
Vince'o Vawterio knygos "Laikraščių 

berniukas" leidyba 
65 

2.29.  Išmintis UAB 
Mažylio varliuko dienos. Knygelė 1-3 

metų vaikams 
65 

2.30.  Leidykla "VAGA" UAB 
Juan Manuel Marcos romano "Gunterio 

žiema" vertimas ir leidyba 
64 

2.31.  Linksmoji karvytė MB 
Frances Hardinge knygos "Perregimas 

veidas" leidyba 
64 

2.32.  
Viliaus Gužauskio 

firma "Homo liber" 
IĮ 

Paulinos Žemgulytės eilėraščių rinkinio 

"Piešiniai rudenėjant" leidyba 
64 

2.33.  Magnificat vaikams VšĮ 
Margaret McAllister knygos vaikams 

"Šventųjų istorijos" vertimas ir leidyba 
64 

2.34.  
Lietuvos leidėjų 

asoociacija 
Asociacija 

Lietuvos leidybos sektoriaus atstovavimas 

tarptautiniuose literatūros sklaidos ir 

leidybos specialistų renginiuose 

64 

2.35.  
Leidykla "Gimtasis 

žodis" 
UAB 

Gabi Gleichmann knygos "Nemirtingumo 

eliksyras" vertimas ir leidyba  
64 

2.36.  Mintis AB 

Ilja Bereznickas "Ir ožka neša laimę. 

Literatūrinių komiksų knyga žydų liaudies 

pasakų motyvais" 

63 

2.37.  
Užupio Respublikos 

URM 
VšĮ 

Jurgio Kunčino bilingua (lietuvių - rusų 

k.) eilėraščių rinkinio leidyba 
63 

2.38.  
Pagėgių savivaldybės 

Kultūros centras 
BĮ 

Knygos "Pagėgių krašto kaimai. Stoniškių 

seniūnija" leidyba, skirta Lietuvos 

Valstybės 100-mečiui paminėti 

63 

2.39.  Kauko laiptai VšĮ Viktoras Rudžianskas "Juodoji dėžutė" 63 

2.40.  Asociacija "Slinktys" Asociacija 

Juliaus Kelero, Vandos Padimanskaitės 

knygos vaikams "66 istorijos niekaip 

nesibaigia" leidyba 

63 

2.41.  Leidykla "VAGA" UAB 
Amitav Ghosh romano "Aguonų jūra" 

vertimas ir leidyba 
62 



2.42.  Leidykla "VAGA" UAB 
Joseph Everatt knygos "Vilnius. A 

Literary Guide and Companion" leidyba 
62 

2.43.  
Jonas Landsbergis 

design 
MB Vaikų kūrybinio rašymo stovykla 62 

2.44.  
Socialinių inovacijų 

institutas 
VšĮ 

Virginos Šukytės knygos vaikams 

"Nuotykiai zoologijos sode" leidybinis 

projektas 

62 

2.45.  
Leidykla "Gimtasis 

žodis" 
UAB 

Catalin Dorian Florescu knygos "Jakobas 

nusprendžia mylėti" vertimas ir leidyba 
62 

2.46.  
Stasio Tumėno 

leidykla 
IĮ 

Knygos S.Tumėnas  "Kunigo jėzuito 

Vincento Pupinio portretas: nuo 

Žiemgalos iki Vatikano" leidyba 

62 

2.47.  
Panevėžio vaikų dienos 

užimtumo centras 
VšĮ S.Daukanto taku 62 

2.48.  

Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai 

VšĮ 
Literatūrinių renginių ciklas "Jie su Vilnija 

suaugę" 
61 

2.49.  

Leidybos ir edukacijos 

centras "Bonus 

animus" 

VšĮ 

Knygos "Pranas Ancevičius. 1939 m. 

Varšuva - Vilnius: reportažai ir 

atsiminimai" parengimas ir leidyba 

61 

2.50.  
Emilijos Pliaterytės 

atminimo draugija 
Asociacija 

Tomo Dirgėlos knygos "Emos sukilimas" 

(ser. "Emilijos brolystėje") leidyba 
60 

2.51.  
Lietuvos žurnalistų 

sąjunga 

Profesinė 

sąjunga ar 

susivienijimas 

Bėkit, bareliai! 60 

2.52.  
Gargždų krašto 

muziejus 
BĮ 

E.Ronne kūrybos rinkinio "Poezyje i prace 

dramatyczne" leidyba. I-asis etapas 
60 

2.53.  

Juozo ir Alfonso 

Keliuočių palikimo 

studijų centras  

Asociacija Naujosios Romuvos skaitymai 60 

2.54.  Žalia varna VšĮ 
Literatūra ir leidyba "Eželio meilė arba 

Eželio vertas pašnekovas" 
59 

2.55.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Elektroninės knygos "Lazdijų krašto 

bibliotekos: aštuoni dešimtmečiai" leidyba 
59 



2.56.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ 

Berl Kagan enciklopedijos "Žydų miestai, 

kaimai ir kaimeliai Lietuvoje iki 1918 m." 

leidyba 

59 

2.57.  Aukso žuvys  VšĮ 
Laimono Briedžio sudarytos knygos 

"Pasivaikščiojimai po Vilnių" išleidimas  
58 

2.58.  AMK UAB 
Andriaus Tapino audioknygos "Maro 

diena" išleidimas 
58 

2.59.  Meno bangos VšĮ 
Pokalbiai su Lietuvos regionų rašytojais 

(tęsinys) 
57 

2.60.  A. Žandario įmonė IĮ 

Prancūzų vaikų dainos (sud. Daiva 

Kuklytė-Niccolini, dail. Kristina 

Juozapavičiūtė) 

57 

2.61.  
Demokratinės politikos 

institutas 
VšĮ Lietuvos istorijos herojai 2.0 56 

2.62.  
Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija Rašytojų unija 56 

2.63.  

Leidybos ir edukacijos 

centras "Bonus 

animus" 

VšĮ 
Knygos "Remigijus Misiūnas. 10a 

armagedonas" parengimas ir leidyba 
56 

2.64.  Savaitraštis Nemunas VšĮ 
Kultūrinės spaudos apžvalgos kultūros ir 

meno leidinyje "Nemunas" 
56 

2.65.  
Lietuvos kultūros 

tyrimų institutas 
BĮ 

Archetipo Savastis raiška naujojoje 

lietuvių vargonų muzikoje 
55 

2.66.  Sveikatingumo idėjos VšĮ 
Malonny - Marijampolė, Londonas, 

Niujorkas: 3 metų istorijos 
55 

2.67.  

Labdaros ir paramos 

fondas "Mažojo princo 

fondas" 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Visa Lietuva skaito vaikams - knygų 

kolekcija "Mažieji meno kūriniai" 
55 

2.68.  Darbininkai VšĮ 

Džimo Tompsono knygos "Žudikas 

manyje" parengimas, vertimas ir 

išleidimas 

54 

2.69.  Tikra knyga MB 
Knygų "Pasakos apie berniuką Bekną" ir 

"Guminukas Vasko" vertimai ir leidyba 
54 



2.70.  Lietuvių tiltai Asociacija A.J.Greimo mokslinio paveldo sklaida 54 

2.71.  Kauko laiptai VšĮ Tomas Taškauskas "Ilgesio tomografija" 54 

2.72.  A. Žandario įmonė IĮ 
Knyga: Yasmina Khadra "Mūsų sužeisti 

miršta angelai" 
53 

2.73.  
Literatūros almanacho 

"Varpai" redakcija 
Asociacija Biografinė knyga "Knygnešys iš Toronto" 53 

2.74.  

Mokslo ir 

enciklopedijų leidybos 

centras 

BĮ 
Alfonso Eidinto knygos "Pūga prie 

Mėmelio. Atvadavimo saga" leidyba 
53 

2.75.  Buro LT UAB 
"Kaunas pilnas kultūros" internetinės 

svetainės atnaujinimas 
52 

2.76.  Žiemgalos leidykla VšĮ 
Trumpas žydėjimas. Biografinė apybraiža 

apie dailininkę Marcę Katiliūtę 
52 

2.77.  
Lietuvos piligrimų 

bendrija 
Asociacija 

Piligrimų kelionės. M.K. Radvila 

Našlaitėlis ir jo kelionė į Jeruzalę 
52 

2.78.  Su pliusu VšĮ 
Gandriuko Kuko kelionės po Lietuvą (II 

knyga) 
52 

2.79.  Leidiniai tėvams VšĮ 

Edukacinė knyga vaikams "Adelės kelionė 

pas piemenėlius" (Iš serijos "Įdomioji 

senovė") 

51 

2.80.  Leidykla "Žuvėdra" UAB 

Rašytojų Vytauto Bubnio ir Elenos 

Kurklietytės knygos "Benai, plaukiam į 

Nidą" leidyba 

51 

2.81.  Žiemos žodžiai VšĮ Poezijos atvirukai 51 

2.82.  Vilniaus universitetas VšĮ 
Peržengti ribas: 21 amžiaus prancūzų 

moterų literatūra 
50 

2.83.  A. Žandario įmonė IĮ 
Knyga: S.Laurenčikaitė "Naktinėtojai arba 

raganos Elės paslaptis" 
50 

2.84.  
Baltijos armėnų 

aljansas 
Asociacija Knyga "Armėnija ir armėnai Lietuvoje" 49 



2.85.  Kamonada UAB 
Kūrybinė transformacija: "Iš Molėtų - 

Molėtams" ir sklaida 
49 

2.86.  Kauko laiptai VšĮ Gediminas Jankus "Apsuptas" 48 

2.87.  
Gerosios naujienos 

centras 
VšĮ 

Terapinės pasakos patyčių prevencijai ir 

intervencijai jaunesniame mokykliniame 

amžiuje "Su kiaulėm (ne)draugauju" 

47 

2.88.  

Mažosios Lietuvos 

Jurbarko krašto 

kultūros centras 

BĮ 
Edukacinis, mokomasis, pažintinis 

leidinys apie Jurbarko kraštą 
47 

2.89.  Atradimų namai VšĮ 
Žurnalas jaunos asmenybės ugdymui 

"Fontanas" 
46 

2.90.  Leidykla "Žuvėdra" UAB 
Rasos Praninskienės knygos "Knygos, 

vaikai ir skaitymo džiaugsmas" leidyba 
45 

2.91.  

Kęstučio Jono 

Vasiliausko įmonė 

(leidykla "Lucilijus") 

IĮ 

Literatūra ir leidyba. Knyga "Po Saulės 

ženklu". Grožinės literatūros meninės 

biografijos žanras su dokumentikos 

elementais 

42 

2.92.  

Leidybos ir edukacijos 

centras "Bonus 

animus" 

VšĮ 
Knygos "Batijaus kardas" parengimas ir 

lleidyba 
42 

2.93.  Keistoteka VšĮ 
Interaktyvūs vaikų ir jaunimo knygų 

skaitymo vakarai 
41 

2.94.  
Gerosios naujienos 

centras 
VšĮ 

Muzikinis - edukacinis projektas vaikų 

emocinio intelekto ir savigarbos ugdymui 

"(Ne)Baltoms varnoms" 

40 

2.95.  Tikra knyga MB Knygos "Laimė yra lapė" leidyba 40 

2.96.  
N. Petrošienės įmonė 

"Andrena" 
IĮ Juozo Žitkausko knyga "Veidų kolekcija" 39 

2.97.  

Kęstučio Jono 

Vasiliausko įmonė 

(leidykla "Lucilijus") 

IĮ 
Literatūra ir leidyba. Almanachas "Jausmų 

džiazas" trečia knyga 
37 

2.98.  Žalia varna VšĮ 
35 tarptautinis vaikų literatūros kongresas 

IBBY Naujojoje Zelandijoje 
33 

2.99.  
Vilniaus žolės riedulio 

klubas "Vilnius" 
Asociacija Knygos "Ta pati raidė" leidyba 30 



2.100.  

Neišnešiotų naujagimių 

asociacija 

"Neišnešiotukas" 

Asociacija 
Terapinės pasakos knyga ir CD vaikams ir 

suaugusiems "Šviesuliukai" 
25 

2.101.  
Jaunųjų konservatorių 

lyga 
Asociacija Pietas 19 

2.102.  
D. Kenstavičienės 

įmonė 
IĮ 

Lietuvių grožinės literatūros (romano) 

kūrimas ir leidyba 
18 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip.  

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


